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Protokoll frå møte i rovviltnemnda 26.05.09 
 
Rovviltnemnda hadde møte i Bergen 26.05.09. Desse møtte: Norvall Nøringset, Marit 
Barsnes Krogsæter og Joril Christensen. Representantane frå Rogaland og Vest-Agder melde 
fråfall. Frå sekretariatet møtte Birger Aasland og Anders Braa. Jor Erling Skåtan og Rein 
Arne Golf var spesielt inviterte til sak 12/09. Elles møtte Hermund Mjelstad frå fylkesmannen 
i Sogn og Fjordane og Trude Lien frå Mattilsynet. 
 
Nemnda sitt vedtak til sak 13/09 blir sendt ut i eige brev.  
 
Syner til saksframlegg frå sekretariatet som blei sendt ut saman med innkalling til møtet 
15.05.09. Det var ikkje merknadar til innkallinga. 
 
Sak 11/09: Braa orienterte om status for kongeørn i regionen og i høve til nasjonalt 
overvakingsprogram. For å komme vidare mot eit opplegg for overvaking i regionen, er det ei 
føresetnad å skaffe betre oversikt over registreringar av hekkeplassar og territoriar. 
Sekretariatet inviterar til ein samordna prosess med alle impliserte partar for å få alle 
registreringar inn på ein felles plattform (Naturbase/Rovbase) i løpet av året. Ut frå det 
vurderast behov for tilleggsregistreringar. Midlar som nemnda disponerar frå FKT-budsjettet 
kan nyttast til eventuelt kjøp av tenestar til dette etter at beitesesongen er over. 
 
Sak 12/09: Jon Erling Skåtan og Rein Arne Golf  orienterte om SNO si verksemd på 
rovviltområdet i regionen og bestandstatus for rovviltartane, så langt ein har oversikt. 
 
Sak 14/09: Forvaltingsplanen er no fagleg sjekka ut av Direktoratet for naturforvalting, som 
ikkje har større merknadar til innhaldet. Etter eit par mindre justeringar vil sekretariatet legge 
planen ut på heimesidene til Fylkesmannen i Rogaland. 
 
Neste møte blir i Sogndal 2, september kl 11.00.  
 
 
Med helsing 
 
 
 
Norvall Nøringset Anders Braa 
leiar for rovviltnemnda for sekretariatet 
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Adresseliste: 
Joril Christensen, Sygnagaten 9, 5055 Bergen 
Magnar Lussand, Lussand, 5736 Granvin 
Marit Barsnes Krogsæter, Kleiva 83, 6900 Florø 
Norvall Nøringset, Skora 6A, 6800 Førde 
Jenny Følling, Solhøgda, 6977 Bygstad 
Oddny Omdal, Balchensvei 35, 4656 Hamresanden 
Jon Grindland, Grindland, 4646 Finsland 
Odd Arild Kvaløy, Rogaland fylkeskommune, postb. 130, 4001 Stavanger 
Tone Ravnås, Ryfylkeveien 2510, 4120 Tau 
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